
PRÉFET DES PYRÉNÉES-ORIENTALES

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

Recueil spécial du 30 juin 2021



 SOMMAIRE

SOUS-PREFECTURE DE PRADES

. Arrêté SPP-2021/179-0001 du 28 juin 2021  portant autorisation d’organiser les 2, 3 et 4 juillet
2021 une épreuve sportive automobile dénommée « 31e Rallye du Vallespir »

DELEGATION DEPARTEMENTALE DE
L’AGENCE REGIONALE DE SANTE

. Arrêté DTARS66 SPE Mission Habitat relatif aux dangers menaçants pour la santé ou la sécurité
physique des personnes concernant la présence de sources de plomb existant dans le logement du
3et  4ème étage  de  l’immeuble  sis  16  Rue  des  Trois  Journées  à  Perpignan,  appartenant  à  M.
Georges Petrovitch

. Arrêté DTARS66 SPE Mission Habitat relatif aux dangers menaçants pour la santé ou la sécurité
physique  des  personnes  concernant  la  présence  de  sources  de  plomb existant  dans  les  parties
communes de l’immeuble sis 16 Rue des Trois Journées à Perpignan, appartenant à la SDC

DIRECTION DEPARTEMENTALE DE LA
PROTECTION DES POPULATIONS

.  Arrêté  DDPP/2021181-0001  du  30  juin  2021  rendant  obligatoire  la  recherche  de  larves  de
trichines sur les carcasses de sangliers sauvages tués dans le Vallespir et cédés par les chasseurs, à
titre onéreux ou gracieux, en vue de la consommation humaine



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES
SERVICES D’INCENDIE ET DE SECOURS

. Arrêté PREF/SDIS/2021180-0001 du 29 juin 2021 portant mise en œuvre de l’ordre d’opérations
pour la saison estivale 2021





































































































�­ P R É F E T  
DES PYRÉNÉES­ 
ORIENTALES 
Libert 
eali 
fraternité 

Perpignan, le 

Cabinet de M le Préfet 

Direction Départementale 

des Services d'Incendie et de Secours 

ARRÊTE PREFECTORAL N° 
portant mise en œuvre de l'ordre d'opérations 

pour la saison estivale 2021 

Le Préfet des Pyrénées-Orientales 

VU le code général des collectivités tenitoriales, partie législative, notamment les articles L 1424-1 et 
suivants ; 

VU le code général des collectivités territoriales, partie réglementaire, notamment les articles R 1424- 
1 et suivants; 

VU l'arrêté préfectoral n° 2015007-0005 du 7 janvier 2015 portant règlement opérationnel du service 
départemental dïncendie et de secours des Pyrénées-Orientales; 

A R R Ê T E  

Article 1 :  L'ordre d'opérations de la saison estivale 2021 joint au présent arrêté est immédiatement 
applicable. 

Article 2 : Le présent ordre d'opérations annule et remplace l'arrêté préfectoral n° PREF/SDIS/2020 184-0001 
du 02 juillet 2020. 

Article 3 :  Le présent arrêté sera inséré aux recueils des actes administratifs de la Préfecture et du Service 
Départemental d'incendie et de Secours. 

Article 4 : Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours devant le tribunal administratif de Montpellier dans 
un délai de deux mois à compter de sa publication au recueil des actes administratifs de la Préfecture. 

Article 5 : Monsieur le Directeur de Cabinet de Monsieur le Préfet des Pyrénées-Orientales, Monsieur le 
Secrétaire Général de la Préfecture des Pyrénées-Orientales et Monsieur le Directeur Départemental des 
services d'incendie et de Secours --Chef  du Corps Départemental des Pyrénées-Orientales sont chargés, 
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera inséré au Recueil des Actes 
Administratifs de la Préfecture. 

Le Préfet, 

Adresse Postale : 1, rue du Lieutenant Gourbault - BP 19935 - 66962 Perpignan Cedex O9 

Téléphone : = Standard: 04.68.63.78.18 

36006
Texte écrit à la machine
29 juin 2021

36006
Texte écrit à la machine
PRÉF/SDIS/2021180-0001


